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

 
COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

 

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa 
 

TITOLARITA  

 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 
 

**** Omissis ****  

 

**** Omissis ****  

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 

**** Omissis **** (Proprieta  1/2) 

 

 **** Omissis **** (Proprieta  1/2) 

 

CONFINI 

 

L'edificio nel quale e  ubicato l'appartamento oggetto di esecuzione , e  individuato dalla particella 135, foglio 657 e 

confina a nord-ovest con un lotto di altra proprieta  (particelle 280 e 782), a nord-est con il tracciato di via della 

Stazione di Tor Sapienza, a sud-est con il terreno edificato contraddistinto dalla particella 786, infine a sudovest con 

due altre due particelle la 131 e 133.  

L'appartamento confina con: vano scala, l’area comune esterna, altra proprieta  , salvo altri. 

Il posto auto confina con i box n°1 e n°3 e con l'area di manovra, salvo altri. 

 

CONSISTENZA 

 
 

Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

Abitazione 52,03 mq 68,3 mq 1,00 68,3 mq 3,17 m terra 
Posto auto scoperto 18,3 mq 18,3 mq 0,27 4,9 mq 0,00 m terra 

Totale superficie convenzionale: 73,2 mq  
Superficie convenzionale complessiva: 73,00 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
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CRONISTORIA DATI CATASTALI 

 
 
 

Periodo Proprietà Dati catastali 
Dal 30/06/1987 al 04/07/2001 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Sez. Urbana, Fg. 657, Part. 135, Sub. 2, Zc. 6 
Categoria A4 
Cl.5, Cons. 3,5 vani 
Rendita € 334,41 
Piano T Interno 2 

Dal 04/07/2001 al 26/11/2007 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. Urbana, Fg. 657, Part. 135, Sub. 2, Zc. 6 
Categoria A4 
Cl.5, Cons. 3,5 vani 
Rendita € 334,41 
Piano T Interno 2 

Dal 26/11/2007 al 31/03/2008 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. Urbana, Fg. 657, Part. 135, Sub. 2, Zc. 6 
Categoria A4 
Cl.5, Cons. 3,5 vani 
Rendita € 334,41 
Piano T Interno 2 

Dal 31/03/2008 al 26/11/2008 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. Urbana, Fg. 657, Part. 135, Sub. 2, Zc. 6 
Categoria A4 
Cl.5, Cons. 3,5 vani 
Rendita € 334,41 
Piano T Interno 2 

Dal 26/11/2008 al 09/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Catasto Fabbricati 
Sez. Urbana, Fg. 657, Part. 135, Sub. 2, Zc. 6 
Categoria A4 
Cl.5, Cons. 3,5 vani 
Rendita € 334,41 
Piano T Interno 2 

Dal 25/10/2021 al 25/10/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 657, Part. 135, Sub. 2, Zc. 6 
Categoria A4 
Cl.5, Cons. 3,5 vani 
Rendita € 334,41 
Piano T Interno 2 

 

Posto auto scoperto 

 

Periodo Proprietà Dati catastali 
Dal 26/06/2001 al 26/06/2001 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Sez. Urbana, Fg. 657, Part. 135, Sub. 501 
Categoria C6 
Piano T Interno 2 

Dal 26/06/2001 al 04/07/2001 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. Urbana, Fg. 657, Part. 135, Sub. 501, Zc. 6 
Categoria C6 
Cl.8, Cons. 18 mq 
Rendita € 39,04 
Piano T Interno 2 

Dal 04/07/2001 al 26/06/2002 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. Urbana, Fg. 657, Part. 135, Sub. 501, Zc. 6 
Categoria C6 
Cl.8, Cons. 18 mq 
Rendita € 39,04 
Piano T Interno 2 

Dal 26/06/2002 al 31/03/2008 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. Urbana, Fg. 657, Part. 135, Sub. 501, Zc. 6 
Categoria C6 Cl.8, Cons. 18 mq 
Rendita € 39,04 
Piano T Interno 2 
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Dal 31/03/2008 al 09/11/2015 **** Omissis ****  
Catasto Fabbricati 
Sez. Urbana, Fg. 657, Part. 135, Sub. 501, Zc. 6 
Categoria C6 
Cl.8, Cons. 18 mq 
Rendita € 39,04 
Piano T Interno 2 

Dal 09/11/2015 al 25/10/2021 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. Urbana, Fg. 657, Part. 135, Sub. 501, Zc. 6 
Categoria C6 
Cl.8, Cons. 18 mq 
Superficie catastale Tot. 18 mq 
Rendita € 39,04 
Piano T Interno 2 

 

Il titolare catastale corrisponde a quello reale. 
 

DATI CATASTALI 

 
 
APPARTAMENTO 

Catasto fabbricati (CF) 
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